КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОНА                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  07.04.2020 г.
	с. Тюльково
	                      № 17

	О внесении изменений в постановление от 18.06.2007 г. №20 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории»

На основании Федерального закона от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 7, 17 Устава Тюльковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №2 постановления №20 от 18.06.2007г. «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории» изложить в новой редакции в соответствии с приложением 1.
2. Постановление администрации Тюльковского сельсовета от 07.08.2019г. №35 «О внесении изменений в постановление от 18.06.2007г. №20 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории» считать утратившим силу.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                                                   А.В. Кузьмин

	                   Приложение 1

                   к постановлению администрации Тюльковского

                   сельсовета от 07.04.2020г.№ 17

СОСТАВ                                                                                                                    комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории                                 Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

	№ п.п.
	Занимаемая должность
	Ф.И.О.
	Телефон
	Примечание

	1.
	Глава сельсовета
	Кузьмин Анатолий Владимирович
	38-163
38-132

89913747650

	2.
	Заместитель главы сельсовета
	Потипака Людмила  Николаевна
	38-117
37-424
89913747648

	3.
	Председатель Совета депутатов
	Антонова Оксана Владимировна
	89029679728

	4.
	Директор ОАО «Тюльковское»
	Тыняный Владимир Алексеевич
	38-188;38310
89029401539

	5.
	Директор МБОУ Тюльковская СОШ
	Качаева Ирина Николаевна
	38-142

	6.
	Директор ООО КХ Родник
	Найверт Александр Владимирович
	38-312
83912324375

	7.
	Участковый врач ОВП Тюльковской амбулатории
	Янчишин Яков Михайлович
	38-131

	8.
	Сотрудник уполномоченный полиции  МО МВД России «Балахтинский»
	Бодров Александр Геннадьевич (по согласованию)
	89993140570

	9.
	Директор  МБУК Тюльковский СКСДЦ
	Тронина Татьяна
Вечеславовна
	38-1-02
89509868013